

Wiadomości Szkolne

- W minionym roku szkolnego klasa O i IV wzięły udział w akcji „Piszemy listy do powstańców”. Listy te zostały przesłane żyjącym powstańcom dokładnie w rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego 1 sierpnia. Była to wielka radość dla tych, o których nie wolno nam nigdy zapomnieć a dla naszych uczniów wspaniała lekcja historii.

- Wakacje były czasem, kiedy mogliśmy odpocząć i robić plany na nadchodzący rok szkolny. W związku z tym nauczyciele spotkali się 19 sierpnia na warsztatach metodycznych w Jersey City. Mieliśmy okazję oprócz przygotowywania planu pracy odwiedzić Pomnik Katyński i World Trade Center. Był to czas na wymianę doświadczeń z wieloletnimi nauczycielami i tymi, którzy w tym roku podjęli się pracy w naszej szkole.

- 8 września rozpoczęliśmy nowy rok szkolny 2023/2024 w kościele Holy Family. O. Jan Pastuszczak otoczył wszystkich obecnych modlitwą i błogosławieństwem kierując do uczniów słowa zachęty oraz motywacji do nauki języka polskiego.

Po błogosławieństwie i odśpiewaniu hymnów, dyrektor szkoły, Katarzyna Pawka serdecznie przywitała dzieci, rodziców, nauczycieli oraz gości i ciepłymi słowami zachęciła wszystkich do współpracy życząc pomyślnego roku szkolnego. Po uroczystym rozpoczęciu w kościele przeszliśmy do klas, gdzie rodzice mieli możliwość spotkać się z wychowawcą, zapoznać się z programem nauczania i wymogami. Uczniowie otrzymali w prezencie lody od Komitetu Rodzicielskiego. Wszyscy w dobrych nastrojach rozpoczęli nowy rok szkolny. W pierwszych zajęciach uczestniczyło 76 uczniów a obecnie w szkole jest 103. Do Grona Pedagogicznego dołączyli nowi nauczyciele: Anna Bobrowska, Roksana Luniewska, Katarzyna Soból i Jolanta Wolak. Dziękujemy za spontaniczną odpowiedź na apel i prośbę dyrektora szkoły.

- Zespół „Maki” wystąpił na parafialnym pikniku. Parafia Our Lady of Gwadelupe w Lakewood dnia 16 września 2023 roku zorganizowała doroczne pieczenie prosiaka dla swych parafian i ich rodzin, które wywodzą się z 13 różnych krajów. Wśród uczestników pikniku była duża grupa Polaków. Polskie potrawy oraz przygotowane desery cieszyły się dużą popularnością wśród uczestników spotkania na placu za kościołem Świętej Rodziny. Na piknik zaproszono zespół „Maki”. Z wielką dumą podziwialiśmy występy naszych dzieci, które w jednej chwili stały się ambasadorami polskości w

wielokulturowej społeczności. Piękny śpiew piosenek, zachwycające wyglądem ludowe stroje małych tancerzy i uroczyste wykonanie kilku tanecznych układów zwróciły uwagę widzów, którzy gromkimi oklaskami podziękowali małym Polakom za ich występ!

- 29 września w naszej szkole odbyło się spotkanie z Marszałkiem Parady Pułaskiego - Joanną Dworakowski oraz Miss Polonia - absolwentką naszej szkoły Gabrielą Wójcik. Dla dzieci była słodka niespodzianka a dla nauczycieli i rodziców poczęstunek z kawą. Dziękujemy za poczęstunek, ale przede wszystkim dedykowany czas naszej szkole, za lata pracy i wielki entuzjazm.

- 29 września odbyło się Walne Zebranie Rodziców. Podczas zebrania przedstawione zostały sprawozdania: Komitetu, Komisji Rewizyjnej i Dyrektora Szkoły. Omówiono plan pracy na rok szkolny 2023/2024. Rodzicom przybyłym na pierwsze Walne Zebranie bardzo dziękujemy za obecność.

Przypominamy Państwu skład Komitetu:

Przewodnicząca: Dominika Śliwowska

Zastępca: Alina Działowski

Sekretarz: Grażyna Sulewska

Skarbnik: Aneta Małyszko

Księgowość szkolna: Elżbieta Borowski

Członkowie: Barbara Ochab, Anna Madej, Monika Siembida, Karina Targonska, Małgorzata Eidorowicz, Monika Ziobro

Gratulujemy i życzymy owocnej pracy!

Ponadto został uzupełniony skład Komisji Rewizyjnej. Podziękowano za wieloletnią pracę Katarzynie Soból i Jolancie Wolak. Natomiast skład komisji, której przewodniczącą została Marta Skrzypkowski został uzupełniony przez Edytę Kania i Irenę Babiarcz.

Ponadto decyzją rodziców zmieniono depozyt za każdy dyżur \$50 i \$35 za walne zebranie.

- Pracę Komitetu Rodzicielskiego wspomagają

Rodzice Klasowi:

przedszkole: Małgorzata Eidorowicz

zerówka: Monika Siembida, Karina Targońska

klasa I: Arkadiusz Fijałkowski, Wioletta Ciok

klasa II: Edyta Kania

klasa III: Irena Babiarcz

klasa IV: Izabela Szewczyk
klasa V: Katarzyna Rejment, Małgorzata Eidorowicz
klasa VI: Dorota Wachowicz
klasa VII: Patrycja Kapala
klasa VIII: Urszula Rodzeń, Elżbieta Kuklińska
klasa IX: Iwona Paluszek, Marta Skrzypkowska
klasa X : Agnieszka Gromadzka

- 1 października odbyła się już 86 Parada Pułaskiego W tym roku Piątą Aleją miała zaszczyt prowadzić naszą szkołę Marszałek Joanna Dworakowski oraz Miss Polonia Ocean County Gabriela Wójcik . Państwo Edyta i Arek Fijałkowski zadbałi o oprawę muzyczną i pięknie udekorowany samochód, dziękujemy. W tym roku gościem honorowym na Paradzie Pułaskiego był prezydent Polski Andrzej Duda. Dzieci z zespołu Maki po krótkim zatańczeniu Krakowiaka mogły zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie z prezydentem - była to ogromna radość dla uczniów. Koszt jaki poniosła szkoła to \$ 1525.77. Jak każdego roku parada to manifestacja polskości tym bardziej jesteśmy wdzięczni wszystkim, którzy wzięli w niej udział.

Autokarem szkolnym do Nowego Jorku wybrało się 47 osób.

- W piątek 20 października w szkole w Lakewood mogliśmy spotkać pięknie wystrojonych pierwszoklasistów. W tym dniu mieli oni swoją uroczystość pasowania na ucznia. Po przedstawieniu, które dzieci przygotowały dla swoich rodziców i bliskich osób, czekała niespodzianka. Pierwszoklasiści po pasowaniu przez Panią Dyrektor, dostali upominki od komitetu oraz Polsko - Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej. Przedstawiciele PSFUC ufundowali dla każdego ucznia certyfikat o wartości \$50, z całego serca w imieniu dzieci dziękujemy. Ponadto klasa druga przedstawiła krótki program artystyczny z okazji Dnia Nauczyciela. Każda osoba obecna tego dnia u nas w szkole miała możliwość otwarcia konta jak również zdobycia informacji na przeróżne tematy związane z bankowością. Bardzo dziękujemy za odwiedzenie naszej placówki szczególnie manager oddziału w Linden Izabeli Spólnik-Zuskiej oraz Bernadecie Opar.

- Dzień Nauczyciela świętowaliśmy 20 października wraz z uczniami. Komitet Rodzicielski złożył nauczycielom życzenia. Natomiast United Poles Credit Union przekazała \$500 na warsztaty metodyczne dla nauczycieli dzięki czemu mogliśmy się spotkać jak wcześniej zaplanowaliśmy 16 października.

- Prezes Centrali Polskich Szkół Doksztalających dr Dorota Andraka za szczególne zasługi nagrodziła dyplomami nauczycieli: Annę Warchoń-wieloletniego zastępcę dyrektora, Lilę Podolańczuk, Ewę Juzwiak, Agnieszkę Stolarczyk, Annę Piterow; za wieloletnią pracę w Komisji Rewizyjnej- Katarzynę Soból oraz Prezesa Polish Heritage Center Mirosława Kwiatek. Szczególne wyróżnienie otrzymała

Katarzyna Pawka nagrodzona nie tylko Dyplomem Prezesa ale uhonorowana została Statuetką im. Janiny Igielskiej. Dyplomy zostały wręczone wyróżnionym podczas Balu Nauczyciela, który miał miejsce 14 października w Linden NJ. Gratulujemy i życzymy wielu sukcesów dziękując za wielkie serce jakim dzielą się z naszą bracią szkolną. To dzięki nauczycielom uczniowie odnoszą sukcesy a szkoła rozwija się.

- 21 października Komitet Rodzicielski zorganizował dla dzieci Bal Przebierańców. W sobotni poranek w Sali pojawiło się ponad 40 uczniów w różnobarwnych strojach. Czas płynął bardzo szybko i nade wszystko przyjemnie a całość koordynowała Anna Szymańska, której bardzo dziękujemy. Koszt zabawy dla dzieci wynosił \$221.32.

- Tego samego dnia wieczorem rodzice mieli możliwość miło spędzić czas w klimacie Disco 70'. Wszyscy, którzy przybyli i odpowiedzieli na zaproszenie komitetu wspaniale się bawili a było 66 osób. Przeprowadzona loteria przyniosła dochód w wysokości \$965 a ostateczny dochód z zabawy wyniósł \$ 4076.94. Dziękujemy rodzicom klas O,III,VI,VII,VIII,IX: za przygotowanie posiłku, który wszystkim smakował! Dziękujemy za ufundowane nagrody polskim sklepom: Gabriela European Deli, Dariusz Polish Deli i Biedronka.

- W tym roku Klasa I i III wzięła udział w projekcie "Życzliwa Szkoła". Pocztówki z pozdrowieniami i ciepłym słowem uczniowie wysyłali do 17 szkół z 8 stanów. Poznawanie: co to jest pocztówka?, co znaczy Dzień Życzliwości? przyniosło dużo radości i wiedzy. Po wymianie pocztówek uczniowie cieszyli się z pozdrowień i poznali historie miejscowości innych uczniów ze szkół polonijnych. Wszyscy czekamy na następny Światowy Dzień Życzliwości obchodzony 21 listopada. Na etapie szkolnym akcje koordynowały Roksana Luniewska i Anna Bobrowska.

- 27 października ze względu na okoliczności mieliśmy w szkole alarm przeciwpożarowy. Uczniowie i nauczyciele przypomnieli sobie zasady ewakuacji. Dzięki temu wszyscy wiemy, jak postępować w nagłych wypadkach.

- 28 października po raz kolejny wzięliśmy udział w akcji porządkowania i dekorowania czerwoną wstążką grobów na cmentarzu wojskowym w Amerykańskiej Częstochowie. To już jest tradycją, że nauczyciele, dzieci oraz rodzice każdego roku pamiętają o weteranach. W tym roku wraz z dyrektorem K. Pawka udział wzięli nauczyciele: Jolana Klucha , Ewa Juzwiak , Katarzyna Sobol , Joanna Dworakowski oraz uczniowie Julia i Daniel Ciodyk z mamą , Natalia i Julia Sobol, Thomas Klucha z rodzicami.

Dołączyli również do nas przyjaciele naszej szkoły Anna , Victoria i Max .

- Natomiast 17 listopada rodzice klasy II i IV zorganizowali sprzedaż ciast. Akcja spotkała się z dużym zaangażowaniem i zainteresowaniem ze strony rodziców, którzy ją wsparli a dochód wyniósł \$823.02.

- 10 listopada świętowaliśmy Dzień Odzyskania Niepodległości. Cała szkoła zgromadziła się na sali gimnastycznej. Uczniowie w szkolnych koszulkach wraz z nauczycielami odśpiewali hymn „Mazurek Dąbrowskiego” tym samym biorąc udział w akcji „Szkoła do hymnu”. W dalszej części klasa VII pod kierunkiem nauczyciela Katarzyny Sobol zaprezentowała przygotowaną na ten dzień akademię. Muzyka z filmu „Tańczący z Wilkami” i postać tańczącej baletnicy, w którą wcieliła się uczennica Scarlett Ziobro wprowadziła wszystkich w oczekiwanie na dalszy scenariusz. Była mowa o utraceniu niepodległości, o państwach, które się do tego przyczyniły, ale dzięki generałowi Piłsudskiemu Polska znów wróciła na mapę Europy. W dalszej części uczniowie mogli skorzystać z kilku wizualizacji związanych z obchodami do święta oglądając je na nowo zakupionej tablicy multimedialnej dla naszej szkoły. Akademię wzbogaciła wystawa „Ojcowie Niepodległości” dzięki, której uczniowie poznali bohaterów tamtych dni i związane z nimi wydarzenia.

- Ten piątek - 10 listopada był wyjątkowy dla uczniów. O tym jak ważne jest, aby być bezpiecznym uświadomili nam pracownicy Policji w Lakewood, którzy tego dnia odwiedzili naszą szkołę. Mieliśmy Crossing guards, którzy napominali uczniów jak poruszać się po drodze, na co zwrócić uwagę przechodząc przez ulicę itd. Byli też policjanci, którzy biorą udział w szczególnie niebezpiecznych akcjach. Dziękujemy sierżantowi Frank Work i wszystkim obecnym policjantom.

- 4 listopada 2023 roku Komitet Rodzicielski zaprosił wszystkich chętnych na kręgle do "Playdrome Toms River". Na spotkanie licznie przybyli uczniowie z rodzicami, gdzie wśród zabawy, rozmów i podanej na koniec pizzy wszyscy miło spędzili czas. Udział wzięło 29 uczniów a koszt to \$512.69.

- Sprzedaż pizzy była prowadzona raz w miesiącu. W miesiącu wrześniu \$15.45 w październiku dochód wyniósł \$ 44.36 a w grudniu były hot dogi \$142.88. Uczniowie mogli zakupić pyszną przekąskę.

Cały dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej szkoły i jest to nasza akcja dochodowa. Zachęcamy bardzo serdecznie rodziców oraz uczniów do wsparcia tej akcji dochodowej. Kierujemy też prośbę do rodziców przedszkolaków, prosimy przekazywać pieniądze wraz z

informacją co dziecko zakupuje. To bardzo ważne, by sprawnie i szybko dzieci dostały ciepły posiłek.

Komitet Rodzicielski prowadził też sprzedaż koszulek, które w dalszym ciągu można zakupić a dotychczasowy dochód to \$445.

- 19 listopada w Manville odbył się egzamin World Language Comprehensive Exam (zwany niegdyś Lote).

W tym roku przystąpili do niego uczniowie z klasy IX i X. Są to: Natalia Bator, Julia i Daniel Ciodyk, Emily Sliwowski, Sebastian Porebski. Gratulujemy wszystkim uczniom, którzy uczestniczyli w egzaminie.

- W dniach 22-29 listopada drużyna reprezentująca naszą szkołę w składzie: Jakub Michalik, Julia Sobol i Anna Wolak wzięła udział w wycieczce do Polski. Wycieczka ta była nagrodą dla naszej drużyny jako Laureatów VIII Światowego Konkursu Historycznego „Patria Nostra”. Nasza młodzież miała okazję wraz z grupami młodzieży polonijnej z Litwy, Ukrainy, Bułgarii i Emiratów Arabskich zwiedzić Kraków i Warszawę. W Warszawie nie omieszkali odwiedzić ostatnie miejsce spoczynku patrona naszej szkoły Aleksandra Janty-Pończyńskiego oraz jego małżonki Pani Walentyny na Powązkach. Uwieńczeniem wycieczki była uroczysta Gala Finałowa w dniu 25 listopada, gdzie nasza drużyna uplasowała się ostatecznie na miejscu 8 spośród ponad 70-ciu zgłoszonych szkół. Na zakończenie wycieczki wszyscy laureaci zostali uroczystie ugoszczeni w Pałacu Prezydenckim przez Panią Prezydentową Agatę Kornhauser-Dudę. Wycieczka była niesamowitym przeżyciem i na pewno posłuży jako inspiracja do dalszego uczestniczenia w konkursach Patria Nostra. Nasza szkolna drużyna reprezentowała jako jedyna Stany Zjednoczone.

- W dniach 2-3 grudnia uczennica naszej szkoły Anna Wolak wzięła udział w wycieczce do Bostonu zorganizowanej przez Centralę Polskich Szkół Doksztalujących dzięki wsparciu finansowemu Instytutu Rozwoju Języka Polskiego im. Świętego Maksymiliana Kolbego. Młodzież z NJ, NY, CT i FL odwiedziła Uniwersytet Harvard, zwiedziła bostoński Szlak Wolności, bawiła się wspólnie z uczniami szkoły polonijnej im. Jana Pawła II w Bostonie odwiedzając również miejscowość Plymouth, miejsce lądowania pielgrzymów z Mayflower. Młodzież nawiązała kontakty ze swoimi rówieśnikami z innych szkół polonijnych na wschodnim wybrzeżu zwiedzając Boston i okolice.

- Jesteśmy jako szkoła bardzo dumni, bo do grona nauczycieli odznaczonych Medalem Komisji Edukacji Narodowej dołączyła w tym roku nauczycielka klasy VI oraz język polski dla dorosłych a przede wszystkim wyjątkowy rodzic-Jolanta Wolak. W niedzielę 10 grudnia w Konsulacie

RP w Nowym Jorku miało miejsce uroczyste wręczenie. Gratulujemy Pani Joli tego wyjątkowego odznaczenia!

- 10 grudnia dyrektor szkoły w konsulacie otrzymała czek, który był wyjątkowym prezentem dla szkoły. Fundacja na rzecz Wspierania i Rozwoju Szkół Polonijnych przy Centrali Polskich Szkół Doksztalających, od kilku lat przystępuje do konkursów ogłoszonych przez MEiN, Kancelarię Premiera, a w minionym roku kalendarzowym przystąpiła do konkursu, który był ogłoszony przez Instytut Rozwoju Języka Polskiego im. św. Maksymiliana Marii Kolbego. Z tych środków nasza szkoła otrzymała \$3762 (15,350.00 PLN). Ponadto w innym konkursie „Środki na realizację projektów innowacyjnych i cyfrowych z zakresu edukacji, nauki i budowy społeczeństwa informacyjnego, w tym w szczególności w obszarze Programu „GovTech Polska”, otrzymałam czek na kwotę \$2606 (10 554.00 PLN). Dzięki tym funduszom zakupiono tablicę multimedialną, laptop, drukarkę, głośnik przenośny i tablice. Szczegóły zostaną przedstawione na walnym zebraniu. Dodatkowo szkoła otrzymała \$500 z Polsko - Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej z oddziału w Linden jako dotacje do tablicy multimedialnej.

Dziękujemy panu Damianowi Małyszko za pomoc w zakupie i złożeniu urządzeń.

- 13 grudnia w rocznicę stanu wojennego w wielu naszych oknach rozpały się „Światła Wolności” upamiętniając ten czas. Społeczna akcja IPN rozpowszechniana przez Stowarzyszenie Pamięć w Ameryce to znak solidarności z ciemionymi w tamtych czasach Polakami. Jesteśmy dumni z naszych uczniów, którzy dołączyli się do akcji: klasa VII, Daniel Ciodyk, Viktoria Klacza, Natalia Soból, Olivier i Alan Skrzypkowski, Anna Wolak, Kornelia i Krystian Sienkiewicz, Julia i Klara Kobilas.

- 16 grudnia odbyły się szkolne Jasełka na sali gimnastycznej. W sobotni wieczór role aktorskie przyjął na siebie blisko 100 uczniów.

Reżyserem, scenografem i głównym dyrektorem był Robert Michalik, który stworzył niecodzienny scenariusz z ponadczasowym mottem „a nadzieja znów wstąpi w nas...”. Bardzo dziękujemy za chwile, które wzbudziły w nas refleksje i zadumę. Dziękujemy za pomoc rodzicom: Tomaszowi Klucha i Arkadiuszowi Fijałkowskiemu, którzy zajęli się nagłośnieniem.

Każda klasa wraz ze swoim nauczycielem odpowiedzialna była za krótką scenkę z pięknym śpiewem kolęd, która potem tworząc spójną całość przypominała nam sens Bożego Narodzenia, krótką historię narodzin małego Jezuska z Betlejem. Wszyscy postarali się o piękne stroje, za co bardzo dziękujemy. Na widowni jak zwykle pojawiły się tłumy gości. Wśród nich ojciec Jan Pastuszczak oraz byli Marszałkowie i

przyjaciele szkoły. To dla nich polska szkoła przygotowuje ten wyjątkowy wieczór.

Po występie naszych wspaniałych aktorów nadszedł moment na przełamanie się opłatkiem. Ojciec Jan rozpoczynając jasełka złożył wszystkim bożonarodzeniowe życzenia, poświęcił opłatki, które trafiły do każdego z gości, by móc wspólnie powiedzieć sobie jakże proste a zarazem wymowne „Wesołych Świąt”. Rodzicom należą się wielkie podziękowania za przygotowanie Wigilii.

Po wigilii uczniów odwiedził św. Mikołaj obdarowując prezentami. Komitet Rodzicielski pomyślał o wszystkim i o wszystkich. Dziękujemy za waszą pracę i poświęcenie. Przybyli goście mieli okazję zakupić stroiki skoordynowane przez Małgorzatę Eidorowicz, której bardzo dziękujemy za wystrój „naszych” świątecznych stołów. Dochód ze sprzedaży stroików wyniósł \$1190. Przy wejściu z wolnych datków zebraliśmy \$542. Podsumowując wszystkie wydatki (prezenty mikołajowe, zakupy itd.) oraz powyższe dochody ostatecznie z jasełek szkoła poniosła koszt \$314.63. Dziękujemy wszystkim za ten piękny wieczór, za pomoc przy dekoracjach, przy sprzątaniu, przy podawaniu i przygotowaniu posiłków, ale przede wszystkim dziękujemy za waszą obecność w życiu szkoły i nieustanne jej wspieranie. Ciepło płynące z betlejemskiej stajenki ogarnęło blisko 600 osób znajdujących się na Sali tego wieczoru.

- W poniedziałek 18 grudnia zespół „Maki” uczestniczył w dorocznym Ognisku Bożonarodzeniowym w parafii St. William the Abbott w Howell. Członkowie parafii i przyjaciele kościoła spotkali się przy gorącym kakao i słodkościach wspólnie śpiewając kolędy bożonarodzeniowe. Jesteśmy wdzięczni za możliwość włączenia się w tę uroczystość w parafii, która już drogi rok wspomaga nasze „Maki” udostępniając salę na próby.

- 12 stycznia odbyły się testy semestralne. Uczniowie, którzy najlepiej napisali otrzymują certyfikaty w wysokości \$100 ufundowane przez United Poles Credit Union. Dziękujemy Pani Iwonie Karpecie a uczniom gratulujemy! Wzorowi uczniowie

zerówka	ALAN LESNIAK
klasa I	FILIP KLACZA
klasa II	KAYA KRUCZKOWSKI
klasa III	NATALIA KLACZA
klasa IV	KORNELIA SIENKIEWICZ
klasa V	VIKTORIA KLACZA
klasa VI	AMELIA GORSKI
klasa VII	NATALIA BOROWSKI
klasa VIII	MAXIMILIAN ZWIERCAN
klasa IX	ALAN SKRZYPKOWSKI
klasa X	ANNA WOLAK

- Dyżury rodziców:

styczeń 2024

12 Kapala, Skrzypkowska, Siembida, Popiel

19 Działowski, Kania, Greenberg, Popiel

26 Kania, Ciok, Popiel, Kuklinski

luty 2024

2 Sulewska, Karpij, Kania, Kuklinski

9 Sulewska, Karpij, Torba, Mirao

16 Sulewska, Ciodyk, Karpij, Greenberg

23 Ciodyk, Osemlak E, Torba, Mirao

marzec 2024

1 Siembieda, Targonski K, Czupryński, Kuklinski

8 Siembieda, Czupryński, Kuklinski, Fijalkowski

15 Siembieda, Czupryński, Greenberg, Fijalkowski

22 Fijalkowski, Ruszkiewicz

kwiecień 2024

12 Szymańska, Rejment, Ruszkiewicz

19 Szymańska, Rejment

26 Szymańska, Rejment

maj 2024

3 Zacios, W.Dudek

10 Zacios, W.Dudek

17 Kruczkowski, Dudek W, Zacios

Bardzo proszę potwierdzać obecność i konsultować wszelkie zmiany z przewodniczącą komitetu tel kom 732 770 8550 albo komitet@lakewoodpolishschool.com

- W najbliższy piątek 19 i 26 stycznia: Natalia i Julia Soból oraz Jakub Michalik będą zbierać datki na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Natomiast finał 28 stycznia w Trenton będzie z udziałem naszego zespołu „Maki”.

- 26 stycznia chcemy docenić nasze babcie i dziadków z okazji ich święta. Zapraszamy wszystkich w piątek o godz. 7 wieczorem na program przygotowany i koordynowany przez Joannę Kwiatek, Jolantę Wolak i Roberta Michalika oraz uczniów naszej szkoły.

- W piątki 5, 12 i 19 stycznia mogli Państwo wrzucać propozycje na Marszałka Parady Pułaskiego 2024 reprezentującego naszą szkołę i organizację. Spośród tych propozycji komisja wybierze osobę, która poprowadzi nas 5 Aleją. Podczas zabawy 10 lutego nastąpi uroczyste szarfowanie. Zabawa będzie miała miejsce w Sali w Howell a bilety są dostępne w przedsprzedaży.

- 10 lutego będziemy wybierać Miss Polonia. Dziewczyny, które ukończyły 16 lat mogą zgłaszać swoje kandydaty do Dominiki Sliwowskiej 732 770 8550 do 31 stycznia. Przypominamy, że Miss otrzymuje nagrodę w wysokości \$500 i bilet wstępu na Bankiet Parady Pułaskiego. Serdecznie zapraszamy i zachęcamy nasze uczennice i absolwentki do udziału w konkursie.

- Zespół “Maki” otrzymał w styczniu 2024 dotację w wysokości \$3,000 (\$1,000 przekazane przez sympatyka zespołu, \$2,000 przez bank Chase - dziękujemy serdecznie) z przeznaczeniem na zakup strojów oraz wyjazd lub wycieczkę dla członków zespołu.

- 14 stycznia tancerze z naszego zespołu Maki sprawili wielką radość rezydentom Domu Spokojnej Starości w Woodbridge prowadzonego przez Siostry Służebniczki. Polskie tańce i ich wykonawcy zachwyciły wszystkich obecnych, sprawiły radość i przywołały uśmiech na twarzach. Cieszymy się, że zespół nie tylko ćwiczy i bierze udział w szkolnych uroczystościach ale też myśli o tych, którzy są samotni aby w ich życie wnieść promyk słońca

- Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca "Maki" wchodzi w kolejny rok swojej działalności. Uczniowie tańczący w „Makach” to:
Babiarz Jan, Fijalkowski Alexander, Fijalkowski Maximilian, Klacza Filip, Klacza Natalia, Klacza Viktoria, Klucha Thomas, Madej Maya, Malyszko Emily, Malyszko Natalie, Moczydlowski Dominic, Rapciewicz Daniel, Sienkiewicz Kornelia, Sienkiewicz Krystian, Sobol Natalia, Szewczyk Sofia, Wachowicz Julia, Wolak Anna
Zajęcia Zespołu odbywają się w poniedziałki, w godz. 6.30-8.00 pm., w sali kościoła St. William the Abbot w Howell. Choreografem i dyrektorem artystycznym jest Robert Michalik

***W nowym roku szkolnym
życzymy uczniom
pogłębiania wiedzy o Polsce,
Rodzicom zadowolenia
ze swoich pociech
a nam wszystkim owocnej pracy
dla dobra naszej Szkoły,***

***Grono Pedagogiczne
i Komitet Rodzicielski***

POLSKA SZKOŁA W LAKEWOOD
SERDECZNIE ZAPRASZA NA

ZABAWĘ WALETYNKOWĄ

10 Luty
7pm-1am

SOUTHARD FIRE DEPT
4611 RT. 9 HOWELL, NJ

Bilety \$80

ZNIŻKA DLA OBECNYCH / POPRZEDNICH
STUDENTÓW SZKOŁY 16-21 LAT

REZEWACJE I BILETY:
DOMINIKA 732-770-8550
ALINA 732-803-9986

DO TAŃCA GRA
DJ GRZEGORZ

WYBORY MISS OCEAN COUNTY

DOCHÓD PRZEZNACZONY NA POLSKA SZKOŁĘ

NAPOJE DO ZAKUPU W BARZE

ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY - BYOB

PRZEKĄSKI
GORĄCY OBIAD
DESERY
LOTERIA